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Herbapol Spalacz Tłuszczu 60 k
 

cena: 38,40 PLN

Opis słownikowy

Producent HERBAPOL KRAKÓW

Wysyłka 1-3 dni

Opis produktu
 

Herbapol SPALACZ TŁUSZCZU 60 kapsułek IDEALNA SYLWETKA 1 kapsułka zawiera 190mg wyciągu z Garcinia Cambogia
Składniki:Wyciąg z Garcinia cambogia zawierający 60% kwasu hydroksycytrynowego (HCA) – 190 mg/kaps., wyciąg z nasion guarany
zawierający min. 22% kofeiny – 60 mg/kaps. oraz składniki kapsułki (hydroksypropylometyloceluloza, barwnik: kompleksy miedziowe
chlorofili i chlorofilin). Zawartość poszczególnych składników roślinnych w przeliczeniu na zalecaną do spożycia dzienną porcję
produktu (4 kapsułki) wynosi: wyciąg z Garcinia cambogia – 760 mg (co odpowiada 456 mg HCA), wyciąg z nasion guarany – 240 mg
(co odpowiada min. 53 mg kofeiny). Garcinia cambogia zawiera kwas hydroksycytrynowy, który hamuje apetyt, obniża cholesterol i
przyspiesza spalanie tłuszczów. Ponadto owoce tej rośliny są źródłem witaminy C, dlatego wykazuje ona działanie przeciwutleniające. Z
kolei zawartość garcinolu, który znajduje się w skórce wspomaga funkcjonowanie układu pokarmowego. Najcenniejszym składnikiem
guarany jest kofeina, której zawartość jest dwukrotnie większa niż w kawie. Dzięki temu roślina ta zmniejsza uczucie zmęczenia,
pomaga utrzymać sprawność fizyczną i umysłową, a także zwiększa szybkość reakcji. Ponadto guarana wzmacnia układ
odpornościowy, wspomaga komfort trawienny i zmniejsza uczucie głodu, tym samym pomagając w zrzuceniu wagi.
Przeznaczenie:Garcinia cambogia hamuje syntezę tłuszczów i ich akumulacje w organizmie, powoduje spadek masy ciała. Ponadto
pozwala utrzymać prawidłowy poziom tłuszczów we krwi. Guarana bierze udział w metabolizmie tłuszczów, przez co wspomaga
kontrolę masy ciała. Sposób użycia:Osoby dorosłe: doustnie 2 kapsułki 2 razy dziennie, popijając płynem.Nie przekraczać zalecanej do
spożycia dziennej porcji produktu. Ostrzeżenia: Zawiera kofeinę; nie zaleca się stosowania u dzieci i kobiet w ciąży; nie spożywać z
innymi produktami będącymi źródłem kofeiny lub innych składników o podobnym działaniu. Przechowywać w zamkniętym opakowaniu,
w sposób niedostępny dla małych dzieci. Producent posiada Zintegrowany System Zarządzania Jakością i Bezpieczeństwem Żywności
ISO 9001, ISO 22000/GMP. Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.Zalecany jest
zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia. Producent: Herbapol w Krakowie SA, ul. Chałupnika 14, 31-464 Kraków

Podmiot odpowiedzialny :

Herbapol w Krakowie SA,

ul. Chałupnika 14,
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